

Kulturhelg i Nykirken / Barnas Katedral - Hansadagene 2016, 9-12. juni.

Prosjektleder Håkon Vatte i Hansadagene 2016 har oppfordret Nykirken/Barnas Katedral (BK) til å gjøre seg tilgjengelig som en viktig kulturarena under årets Hansadager i Bergen, 9.-12.juni.

I den anledning har barne- og ungdomskantor Eirik Breivik Minde jobbet for å sette sammen et variert kulturtilbud helgen igjennom som bygger på Nykirkens styrker og strategier, i dette tilfellet;

- Barn og ungdom
- Rytmask musikk
- Kammermusikk

Denne helgen vil vi utnytte både det flotte kirkerommet med sin særgne akustikk og den unike middelalder-ruinen under Nykirken. Kirkerommet har en akustikk som egner seg særs godt for intime konserter og kammermusikk. Ruinen på sin side er en av vestlandets største og best bevarte middelalderruiner og en yndet kulturarena pga. sin spesielle atmosfære.

Kulturhelg-programmet er satt sammen ved å samarbeide med aktuelle krefter med overlappende interesser for kultur og/eller barn og ungdom.

Programoversikt:

Torsdag 9.juni:

Torsdagen vil brukes til kulturarrangement i samarbeid med **Youth Hansa**. Her samles ungdommer fra alle Hansabyene til aktiviteter og konserter i ruinen. Her håper vi også å få til konsert med elever fra Bergen private gymnas.

Fredag 10.juni:

Her blir det grilling, sosiale aktiviteter og kulturelle workshops for 11 til 15-åringer i samarbeid med **Kirkens Bymisjon**. Et viktig poeng her vil være å kunne invitere barn og unge på tvers av kulturell bakgrunn og trosretning. I den anledning vil ruinen som ikke-vigslet rom spille en viktig rolle. (Siden enkelte med andre religionstilhørigheter kan oppleve aktiviteter i kirkerommet som problematiske).

Senere på kvelden blir jazzkonsert i ruinen med jazz/fusion-bandet Confusion. Dette arrangementet gjennomføres i samarbeid med **Evans Jazzklubb**.

Lørdag 11.juni:

Her håper vi å kunne arrangere konsert med de flotte musikerne Eivind Austad og Marite Moe Sandven sin tribute til "Fairytale" (Radka Toneff). Med kirkerommets spesielle akustikk og Yamaha-flygelet kan dette bli en fort bli en magisk aften. Også dette arrangementet gjennomføres i samarbeid med Evans Jazzklubb.

Søndag 12.juni:

På søndagen er det kammermusikkens tur. **Bergen unge strykekvartett** vil fremføre Brahms klarinettkvintett med Thea Haugen på klarinett og utdrag fra Griegs strykekvartett.

Utover dette vil Nykirken være stasjon for byvandringen som Hansadagene organiserer sentralt. Dette vil være med å skape oppmerksomhet og besøkende til kirken og forhåpentligvis også skape ekstra blest rundt arrangementene.

Om Nykirken/BK:

Barnas Katedral/Nykirken er Bergen domkirke menighet (BDM) sin primærarena for kultur for og med barn, samt vår hovedarena for rytmisk musikk. I tillegg er kirkerommet et ypperlig lokale for kammermusikk, dans og større produksjoner pga. sin særegne akustikk og godt med åpen golvplass. Under Nykirken finner man dessuten en av vestlandets største og best bevarte middelalderruiner som er blitt en yndet kulturarena med sin helt unike atmosfære.

BDM ønsker å ivareta og videreutvikle disse mulighetene og har opprettet en egen stilling, tittelert barne- og ungdomskantor, for å ivareta disse særområdene.

Vi har flere overlappende mål med vår satsing; Gjennom lek med lyd og rytme vil vi gi barna mulighet til å utvikle kreativitet, nysgjerrighet, kommunikasjon, motoriske ferdigheter og promusikalske ferdigheter (grunnlag for språk blant annet). I tillegg ønsker vi å være en del av almenne kulturlivet og en ressurs og katalysator for at alternative uttrykk og den rytmiske musikken kan få en god arena i og tilknyttet kirken.